
平成 29 年 7 月吉日 

日本臨床細胞学会九州連合会学会 

会員各位 

 

 

第 33 回日本臨床細胞学会九州連合会 会期終了のお知らせと御礼 

  

 

謹啓 

 盛夏の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、平成 29年 7月 15日〜16日に沖縄県男女共同参画センター“てぃるる”に

おきまして、第 33 回日本臨床細胞学会九州連合会学会を無事に開催することが

できました。本学会に参加してくださいました会員の皆様に心からのお礼を申し

上げます。 

 今学会では沖縄での 7月開催ということで台風襲来を危惧していましたが、お

陰様で、直前の九州北部地区の災害のなかにも拘わらず、県外から 100名を越え

て総数 181名の方々のご参加頂き、盛会裏に終了することができました。これも

連合会会員一同の結果と思われ、心より感謝申し上げます。 

 また学会では沖縄県の会員を中心に、連合会学会事務局の方々、さらに協賛し

ていただいた多くの医療施設や企業の方々の協力で行うことができました。関係

者の皆様には心より御礼申し上げます。 

 

 会の運営に際しましては不行き届きの点も多々あったかと存じますが、何卒ご



容赦頂きますようお願い申し上げます。 

 末筆ながら、会員の皆様方のますますのご健康とご活躍をお祈り申し上げます。 

 

謹白 

 

 

第 33 回日本臨床細胞学会九州連合会学会 

学会長 吉見 直己 

（琉球大学大学院医学研究科腫瘍病理学講座） 


